
ERGEBNISSE
3. RUNDE

KÄRNTNER NACHWUCHSCUP
unterstützt von

LIMONADEN

und



10:22 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Wettkampf 1 - 33m Freistil weiblich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanRainer, Mara1. 2002 00:22,50AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:23,89AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina3. 2002 00:25,32AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:25,49AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:25,85AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea6. 2002 00:26,00AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara7. 2002 00:26,34AUT

WSV Sparkasse WolfsbergGRASSLER, JULIA8. 2002 00:27,34AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Katharina Sarah9. 2002 00:27,95AUT

WSV Sparkasse WolfsbergFLECK, JULIA10. 2002 00:28,16AUT

SV PaternionRisser, Viktoria11. 2002 00:28,27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauParzauner, Selina12. 2002 00:28,33AUT

WSG SchwimmenFlath, Britta13. 2002 00:34,52AUT
----

Schwimmverein WörtherseeKowatsch, Alina 2002 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 00:27,10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah2. 2003 00:30,88AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, CELINE3. 2003 00:31,24AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, EMMA4. 2003 00:36,09AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie5. 2003 00:37,67AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal6. 2003 00:44,81AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanPreißl, Lea7. 2003 00:48,59AUT

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 00:29,38AUT

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana2. 2004 00:30,52AUT

WSV Sparkasse WolfsbergHOFER, KRISTINA3. 2004 00:33,13AUT

Schwimmverein WörtherseeHanusch, Mirjam4. 2004 00:47,16AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
WSV Sparkasse WolfsbergRESCH, ROMY1. 2005 00:31,53AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena2. 2005 00:40,13AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth3. 2005 00:44,49AUT

SV PaternionLammegger, Valentina4. 2005 00:45,44AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHolzmann, Elena-Christin5. 2005 00:48,78AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanZygartovski, Lara6. 2005 00:53,01AUT

WSG SchwimmenBaier, Karolina7. 2005 00:55,77AUT

Schwimmverein WörtherseeHanusch, Diana8. 2005 00:56,37AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 33m Freistil weiblich - Jahrgang 2006 und jünger (Jahrgang
2006-9999)

10:22 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Jahrgang 2006 und jünger (Jahrgang 2006-9999)
WSG SchwimmenGranitzer, Lisa1. 2006 00:58,41AUT

Wettkampf 2 - 33m Freistil männlich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:21,17AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:21,49AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:25,02AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:25,28AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas5. 2002 00:26,70AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, FELIX6. 2002 00:28,48AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico7. 2002 00:30,06AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel8. 2002 00:30,62AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christoph9. 2002 00:37,17AUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:24,00AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenik, Felix2. 2003 00:24,67AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian3. 2003 00:25,64AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian4. 2003 00:29,56AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin5. 2003 00:34,60AUT

SV PaternionKosel, Philip6. 2003 00:52,65AUT
----

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas 2003 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, William1. 2004 00:30,01AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:31,96AUT

WSV Sparkasse WolfsbergVALLANT, LUKAS3. 2004 00:40,63AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus1. 2005 00:45,24AUT

Schwimmverein WörtherseeTaschek, Clemens2. 2005 01:00,78AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin3. 2005 01:18,45AUT

Wettkampf 3 - 99m Freistil weiblich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria1. 1996 01:08,63AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 01:08,67AUT

WSV Sparkasse WolfsbergZÖTSCH, Sabrina3. 1997 01:12,27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Jennifer4. 1997 01:29,97AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 99m Freistil weiblich - Schüler 11:30 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall1. 1999 01:04,78AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah2. 1998 01:05,98AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine3. 1999 01:08,09AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina4. 1998 01:08,63AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia5. 1998 01:09,53AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna6. 1998 01:10,27AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 01:16,15AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura8. 1999 01:18,19AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara9. 1999 01:18,28AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, Flora10. 1999 01:28,06AUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 01:16,95AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya2. 2000 01:19,41AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Anna-Sophia3. 2000 01:20,73AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela4. 2000 01:21,37AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra5. 2001 01:23,61AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina6. 2000 01:24,49AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala7. 2001 01:26,81AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, MILENA8. 2000 01:27,10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana9. 2000 01:27,20AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanSchüssler, Lara10. 2001 01:28,99AUT

WSV Sparkasse WolfsbergELLERSDORFER, CHANTAL11. 2001 01:30,89AUT

SV PaternionSteinwender, Anna12. 2000 01:35,54AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHolzmann, Rebecca13. 2001 01:36,47AUT

SV PaternionLammegger, Selina14. 2001 01:38,59AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia15. 2001 01:38,95AUT

WSV Sparkasse WolfsbergAREN, MARIE16. 2000 02:04,20AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria17. 2001 02:05,70AUT
----

Schwimmverein WörtherseeTragler, Elena 2000 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 4 - 99m Freistil männlich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 00:56,57AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian2. 1996 00:58,91AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas3. 1997 01:02,48AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor4. 1996 01:04,15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 01:05,49AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 99m Freistil männlich - Schüler 10:35 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Schüler
WSV Sparkasse WolfsbergRUPP, Marco1. 1998 01:05,81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan2. 1999 01:08,61AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 01:10,95AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin4. 1999 01:15,20AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico5. 1999 01:19,54AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic6. 1999 01:22,01AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph7. 1999 01:22,66AUT

SV PaternionHerbrich, Julian8. 1999 01:25,84AUT

SV PaternionRainer, Matteo9. 1999 01:53,52AUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 01:20,24AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas2. 2000 01:23,53AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey3. 2000 01:24,66AUT

WSV Sparkasse WolfsbergEBERHARDT, RAPHAEL4. 2000 01:27,52AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanPetscharnig, Moritz5. 2000 01:28,02AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir6. 2001 01:28,74AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas7. 2000 01:29,16AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David8. 2001 01:39,66AUT

Wettkampf 5 - 33m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanRainer, Mara1. 2002 00:25,65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:28,16AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara3. 2002 00:30,56AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:30,70AUT

WSV Sparkasse WolfsbergFLECK, JULIA5. 2002 00:30,99AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea6. 2002 00:31,41AUT

SV PaternionRisser, Viktoria7. 2002 00:31,56AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah8. 2002 00:32,57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina9. 2002 00:33,56AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Katharina Sarah10. 2002 00:34,35AUT

WSV Sparkasse WolfsbergGRASSLER, JULIA11. 2002 00:35,68AUT

WSG SchwimmenFlath, Britta12. 2002 00:45,89AUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 00:38,07AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, CELINE2. 2003 00:40,76AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie3. 2003 00:49,74AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal4. 2003 00:50,27AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 33m Schmetterling weiblich - Jahrgang 2004 (Jahrgang
2004)

10:40 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 00:34,77AUT

WSV Sparkasse WolfsbergHOFER, KRISTINA2. 2004 00:41,20AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
WSV Sparkasse WolfsbergRESCH, ROMY1. 2005 00:43,86AUT

SV PaternionLammegger, Valentina2. 2005 00:50,49AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth3. 2005 01:05,90AUT

Wettkampf 6 - 33m Schmetterling männlich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:24,74AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:26,22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:26,72AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:33,81AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas5. 2002 00:34,47AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, FELIX6. 2002 00:38,62AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christoph7. 2002 00:39,25AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico8. 2002 00:39,97AUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:29,54AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenik, Felix2. 2003 00:32,64AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian3. 2003 00:34,83AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian4. 2003 00:41,33AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin5. 2003 00:46,77AUT

SV PaternionKosel, Philip6. 2003 00:55,47AUT

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, William1. 2004 00:35,54AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:40,09AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
SV PaternionHerbrich, Constantin1. 2005 00:59,52AUT

Wettkampf 7 - 99m Schmetterling weiblich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia1. 1997 01:16,10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria2. 1996 01:25,72AUT

WSV Sparkasse WolfsbergZÖTSCH, Sabrina3. 1997 01:28,45AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 99m Schmetterling weiblich - Schüler 11:06 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah1. 1998 01:16,94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:18,73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia3. 1998 01:18,98AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine4. 1999 01:19,91AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna5. 1998 01:22,86AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina6. 1998 01:27,55AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 01:39,62AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara8. 1999 01:41,17AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, Flora9. 1999 01:42,93AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura10. 1999 01:46,82AUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 01:32,02AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya2. 2000 01:36,44AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Anna-Sophia3. 2000 01:39,59AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina4. 2000 01:42,34AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra5. 2001 01:45,52AUT

SV PaternionSteinwender, Anna6. 2000 01:48,49AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanSchüssler, Lara7. 2001 01:49,95AUT

WSV Sparkasse WolfsbergELLERSDORFER, CHANTAL8. 2001 01:51,65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana9. 2000 01:54,15AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala10. 2001 01:54,71AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, MILENA11. 2000 01:58,70AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela12. 2000 01:59,04AUT

SV PaternionLammegger, Selina13. 2001 02:10,99AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia14. 2001 02:12,06AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHolzmann, Rebecca15. 2001 02:12,76AUT
----

Schwimmverein WörtherseeTragler, Elena 2000 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 8 - 99m Schmetterling männlich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:04,20AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian2. 1996 01:05,44AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas3. 1997 01:12,59AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor4. 1996 01:20,09AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 01:20,11AUT

Schüler
WSV Sparkasse WolfsbergRUPP, Marco1. 1998 01:16,63AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan2. 1999 01:24,38AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 01:25,97AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin4. 1999 01:28,20AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 99m Schmetterling männlich - Schüler 13:13 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 01:42,76AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico6. 1999 01:49,09AUT

SV PaternionHerbrich, Julian7. 1999 02:13,63AUT

SV PaternionRainer, Matteo8. 1999 02:25,27AUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey1. 2000 01:43,33AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanPetscharnig, Moritz2. 2000 01:44,62AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus3. 2000 01:47,80AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas4. 2000 01:47,86AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir5. 2001 01:49,97AUT

WSV Sparkasse WolfsbergEBERHARDT, RAPHAEL6. 2000 01:57,58AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas7. 2000 02:10,63AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David8. 2001 02:17,74AUT

Wettkampf 9 - 33m Rücken weiblich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanRainer, Mara1. 2002 00:26,65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 00:28,14AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara3. 2002 00:28,98AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:30,51AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea5. 2002 00:30,53AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah6. 2002 00:30,71AUT

WSV Sparkasse WolfsbergFLECK, JULIA7. 2002 00:33,13AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina8. 2002 00:33,87AUT

WSV Sparkasse WolfsbergGRASSLER, JULIA9. 2002 00:34,01AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Katharina Sarah10. 2002 00:34,06AUT

SV Volksbank Spittal/DrauParzauner, Selina11. 2002 00:34,89AUT

SV PaternionRisser, Viktoria12. 2002 00:36,36AUT

WSG SchwimmenFlath, Britta13. 2002 00:44,72AUT
----

Schwimmverein WörtherseeKowatsch, Alina 2002 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 00:33,53AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah2. 2003 00:34,94AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, CELINE3. 2003 00:37,04AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie4. 2003 00:42,42AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, EMMA5. 2003 00:44,95AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal6. 2003 00:45,16AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanPreißl, Lea7. 2003 00:56,64AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 33m Rücken weiblich - Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004) 11:24 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 00:36,08AUT

SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana2. 2004 00:36,70AUT

WSV Sparkasse WolfsbergHOFER, KRISTINA3. 2004 00:39,52AUT

Schwimmverein WörtherseeHanusch, Mirjam4. 2004 00:48,61AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
WSV Sparkasse WolfsbergRESCH, ROMY1. 2005 00:37,66AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena2. 2005 00:47,04AUT

Schwimmverein WörtherseeHanusch, Diana2. 2005 00:47,04AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanZygartovski, Lara4. 2005 00:52,81AUT

SV PaternionLammegger, Valentina5. 2005 00:53,38AUT

WSG SchwimmenBaier, Karolina6. 2005 00:57,59AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth7. 2005 01:00,10AUT

WSG SchwimmenUntermoser, Hannah8. 2005 01:15,03AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHolzmann, Elena-Christin9. 2005 01:21,31AUT

Jahrgang 2006 und jünger (Jahrgang 2006-9999)
WSG SchwimmenGranitzer, Lisa1. 2006 00:46,79AUT

Wettkampf 10 - 33m Rücken männlich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:26,50AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:26,86AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:27,67AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:30,26AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas5. 2002 00:33,19AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel6. 2002 00:33,88AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, FELIX7. 2002 00:37,21AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico8. 2002 00:37,75AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christoph9. 2002 00:44,93AUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:30,84AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenik, Felix2. 2003 00:33,68AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian3. 2003 00:33,92AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin4. 2003 00:38,61AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian5. 2003 00:44,72AUT

SV PaternionKosel, Philip6. 2003 00:47,04AUT
----

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas 2003 ntn.a. StartAUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 33m Rücken männlich - Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004) 11:48 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, William1. 2004 00:32,31AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 00:41,20AUT

WSV Sparkasse WolfsbergVALLANT, LUKAS3. 2004 00:45,96AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus1. 2005 00:43,49AUT

Schwimmverein WörtherseeTaschek, Clemens2. 2005 00:49,85AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin3. 2005 01:16,01AUT

Wettkampf 11 - 99m Rücken weiblich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria1. 1996 01:23,11AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 01:23,19AUT

WSV Sparkasse WolfsbergZÖTSCH, Sabrina3. 1997 01:29,35AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Jennifer4. 1997 01:53,81AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah1. 1998 01:15,33AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:15,81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna3. 1998 01:20,09AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia4. 1998 01:21,31AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 01:22,77AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina6. 1998 01:26,23AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 01:28,76AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura8. 1999 01:31,68AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara9. 1999 01:36,27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, Flora10. 1999 01:38,69AUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 01:29,04AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina2. 2000 01:32,08AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela3. 2000 01:33,56AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya4. 2000 01:33,99AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala5. 2001 01:37,39AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, MILENA6. 2000 01:41,24AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanSchüssler, Lara7. 2001 01:41,45AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana8. 2000 01:41,77AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra9. 2001 01:42,48AUT

WSV Sparkasse WolfsbergELLERSDORFER, CHANTAL10. 2001 01:42,67AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Anna-Sophia11. 2000 01:43,72AUT

SV PaternionSteinwender, Anna12. 2000 01:50,53AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia13. 2001 01:54,90AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHolzmann, Rebecca14. 2001 01:56,28AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 99m Rücken weiblich - Kinder I (Jahrgang 2000-2001)
(Jahrgang 2000-2001)

11:53 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

SV PaternionLammegger, Selina15. 2001 02:01,89AUT

WSV Sparkasse WolfsbergAREN, MARIE16. 2000 02:02,95AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria17. 2001 02:11,68AUT
----

Schwimmverein WörtherseeTragler, Elena 2000 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 12 - 99m Rücken männlich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:10,57AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian2. 1996 01:14,46AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas3. 1997 01:16,37AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 01:16,38AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor5. 1996 01:19,01AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 01:16,43AUT

WSV Sparkasse WolfsbergRUPP, Marco2. 1998 01:17,63AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin3. 1999 01:21,11AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin4. 1999 01:25,55AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico5. 1999 01:29,64AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph6. 1999 01:30,06AUT

SV PaternionHerbrich, Julian7. 1999 01:36,21AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic8. 1999 01:39,38AUT

SV PaternionRainer, Matteo9. 1999 02:22,87AUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 01:35,40AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas2. 2000 01:37,30AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas3. 2000 01:38,77AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey4. 2000 01:40,38AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir5. 2001 01:43,37AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanPetscharnig, Moritz6. 2000 01:44,02AUT

WSV Sparkasse WolfsbergEBERHARDT, RAPHAEL7. 2000 01:44,20AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David8. 2001 02:00,16AUT

Wettkampf 13 - 33m Brust weiblich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanRainer, Mara1. 2002 00:29,81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte2. 2002 00:31,49AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Katharina Sarah3. 2002 00:32,44AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara4. 2002 00:32,48AUT

WSV Sparkasse WolfsbergGRASSLER, JULIA5. 2002 00:32,69AUT

SV PaternionRisser, Viktoria6. 2002 00:33,20AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 33m Brust weiblich - Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002) 12:11 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah7. 2002 00:34,40AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea8. 2002 00:35,25AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina9. 2002 00:35,57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara10. 2002 00:35,77AUT

SV Volksbank Spittal/DrauParzauner, Selina11. 2002 00:37,66AUT

WSV Sparkasse WolfsbergFLECK, JULIA12. 2002 00:37,77AUT

WSG SchwimmenFlath, Britta13. 2002 00:43,21AUT
----

Schwimmverein WörtherseeKowatsch, Alina 2002 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 00:35,07AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie2. 2003 00:38,50AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, CELINE3. 2003 00:39,34AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Sarah4. 2003 00:42,02AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal5. 2003 00:43,92AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, EMMA6. 2003 00:47,65AUT

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV Volksbank Spittal/DrauJelic, Marijana1. 2004 00:38,50AUT

SV PaternionSteiner, Patricia2. 2004 00:38,82AUT

WSV Sparkasse WolfsbergHOFER, KRISTINA3. 2004 00:45,73AUT

Schwimmverein WörtherseeHanusch, Mirjam4. 2004 00:47,76AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
WSV Sparkasse WolfsbergRESCH, ROMY1. 2005 00:39,97AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Elena2. 2005 00:47,41AUT

SV PaternionLammegger, Valentina3. 2005 00:49,70AUT

WSG SchwimmenUntermoser, Hannah4. 2005 00:53,08AUT

SV PaternionKlammer, Elisabeth5. 2005 00:55,59AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanZygartovski, Lara6. 2005 00:56,13AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHolzmann, Elena-Christin7. 2005 00:56,40AUT

Schwimmverein WörtherseeHanusch, Diana8. 2005 00:57,06AUT

WSG SchwimmenBaier, Karolina9. 2005 00:57,47AUT

Jahrgang 2006 und jünger (Jahrgang 2006-9999)
WSG SchwimmenGranitzer, Lisa1. 2006 00:48,06AUT

Wettkampf 14 - 33m Brust männlich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:30,62AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:30,81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:31,50AUT

SV PaternionPfeifhofer, Nico4. 2002 00:33,54AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul5. 2002 00:35,00AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 33m Brust männlich - Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002) 12:23 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

SV PaternionKöstenbaumer, Christoph6. 2002 00:36,76AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel7. 2002 00:40,34AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas8. 2002 00:40,71AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, FELIX9. 2002 00:40,96AUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
Schwimmverein WörtherseeSlemenik, Felix1. 2003 00:32,97AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David2. 2003 00:33,48AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian3. 2003 00:33,96AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian4. 2003 00:38,74AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin5. 2003 00:39,52AUT

SV PaternionKosel, Philip6. 2003 00:50,53AUT
----

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas 2003 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian1. 2004 00:39,06AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, William2. 2004 00:39,40AUT

WSV Sparkasse WolfsbergVALLANT, LUKAS3. 2004 00:55,08AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
Schwimmverein WörtherseeKordesch, Nikolaus1. 2005 00:46,33AUT

SV PaternionHerbrich, Constantin2. 2005 00:53,04AUT

Schwimmverein WörtherseeTaschek, Clemens3. 2005 01:08,06AUT

Wettkampf 15 - 99m Brust weiblich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria1. 1996 01:21,94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 01:33,38AUT

WSV Sparkasse WolfsbergZÖTSCH, Sabrina3. 1997 01:40,47AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Jennifer4. 1997 01:53,87AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah1. 1998 01:21,71AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall2. 1999 01:23,12AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia3. 1998 01:26,64AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine4. 1999 01:28,34AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna5. 1998 01:30,26AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina6. 1998 01:33,58AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara7. 1999 01:39,91AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura8. 1999 01:39,96AUT

SV PaternionHinteregger, Lea9. 1999 01:45,08AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, Flora10. 1999 01:52,06AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 99m Brust weiblich - Kinder I (Jahrgang 2000-2001)
(Jahrgang 2000-2001)

12:38 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 01:30,45AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela2. 2000 01:33,18AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Anna-Sophia3. 2000 01:40,29AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana4. 2000 01:47,05AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya5. 2000 01:47,22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina6. 2000 01:47,63AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, MILENA7. 2000 01:48,84AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanSchüssler, Lara8. 2001 01:51,10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra9. 2001 01:52,30AUT

WSV Sparkasse WolfsbergAREN, MARIE10. 2000 01:53,14AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala11. 2001 01:54,02AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia12. 2001 01:54,19AUT

SV PaternionLammegger, Selina13. 2001 01:59,88AUT

WSV Sparkasse WolfsbergELLERSDORFER, CHANTAL14. 2001 02:02,66AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHolzmann, Rebecca15. 2001 02:17,31AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria16. 2001 02:19,73AUT
----

SV PaternionSteinwender, Anna 2000 ntn.a. StartAUT

Schwimmverein WörtherseeTragler, Elena 2000 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 16 - 99m Brust männlich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:17,46AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian2. 1996 01:21,77AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas3. 1997 01:23,89AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor4. 1996 01:24,10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 01:28,76AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 01:29,31AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin2. 1999 01:31,29AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin3. 1999 01:32,46AUT

WSV Sparkasse WolfsbergRUPP, Marco4. 1998 01:38,45AUT

SV PaternionHerbrich, Julian5. 1999 01:45,31AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico6. 1999 01:47,90AUT

SV PaternionRainer, Matteo7. 1999 01:49,57AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic8. 1999 02:00,14AUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey1. 2000 01:34,08AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas2. 2000 01:47,00AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus3. 2000 01:48,52AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 99m Brust männlich - Kinder I (Jahrgang 2000-2001)
(Jahrgang 2000-2001)

12:52 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

WSV Sparkasse WolfsbergEBERHARDT, RAPHAEL4. 2000 01:49,89AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas5. 2000 01:51,84AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir6. 2001 01:53,58AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanPetscharnig, Moritz7. 2000 01:57,30AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David8. 2001 02:15,52AUT

Wettkampf 17 - 99m Freistil weiblich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanRainer, Mara1. 2002 01:26,31AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara2. 2002 01:32,89AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah3. 2002 01:34,59AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 01:35,20AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina5. 2002 01:38,15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Chiara6. 2002 01:39,41AUT

WSV Sparkasse WolfsbergGRASSLER, JULIA7. 2002 01:43,90AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea8. 2002 01:44,59AUT

SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 01:45,91AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Katharina Sarah10. 2002 01:47,07AUT

WSV Sparkasse WolfsbergFLECK, JULIA11. 2002 01:55,59AUT

WSG SchwimmenFlath, Britta12. 2002 02:23,50AUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
SV Volksbank Spittal/DrauDeljak, Ina1. 2003 01:42,95AUT

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, CELINE2. 2003 01:59,47AUT

Schwimmverein WörtherseeNeuner, Stefanie3. 2003 02:25,51AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, EMMA4. 2003 02:26,71AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal5. 2003 02:44,70AUT

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV PaternionSteiner, Patricia1. 2004 01:51,27AUT

WSV Sparkasse WolfsbergHOFER, KRISTINA2. 2004 02:10,92AUT

Jahrgang 2005 (Jahrgang 2005)
WSV Sparkasse WolfsbergRESCH, ROMY1. 2005 01:50,89AUT

Wettkampf 18 - 99m Freistil männlich

Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002)
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 01:18,17AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 01:18,74AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 01:30,51AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 01:35,61AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas5. 2002 01:43,50AUT

WSV Sparkasse WolfsbergKUPELWIESER, FELIX6. 2002 01:45,93AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKreiner, Marcel7. 2002 01:56,67AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 99m Freistil männlich - Jahrgang 2002 (Jahrgang 2002) 13:15 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

SV PaternionPfeifhofer, Nico8. 2002 02:00,27AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Christoph9. 2002 02:16,18AUT

Jahrgang 2003 (Jahrgang 2003)
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 01:31,72AUT

Schwimmverein WörtherseePrentner, Fabian2. 2003 01:37,44AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenik, Felix3. 2003 01:38,64AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian4. 2003 01:54,91AUT

SV PaternionRegenfelder, Kevin5. 2003 02:15,38AUT

SV PaternionKosel, Philip6. 2003 02:52,20AUT
----

Schwimmverein WörtherseeHölbling, Jonas 2003 ntn.a. StartAUT

Jahrgang 2004 (Jahrgang 2004)
SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, William1. 2004 01:49,74AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 02:01,86AUT

WSV Sparkasse WolfsbergVALLANT, LUKAS3. 2004 02:14,70AUT

Wettkampf 19 - 198m Freistil weiblich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria1. 1996 02:28,80AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia2. 1997 02:34,02AUT

WSV Sparkasse WolfsbergZÖTSCH, Sabrina3. 1997 02:41,38AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall1. 1999 02:21,95AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine2. 1999 02:26,06AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah3. 1998 02:30,71AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna4. 1998 02:31,21AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia5. 1998 02:32,26AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina6. 1998 02:38,73AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 02:48,37AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura8. 1999 02:55,65AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara9. 1999 02:59,02AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaungg, Flora10. 1999 03:04,89AUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 02:47,92AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHochfellner, Anna-Sophia2. 2000 02:52,88AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya3. 2000 02:56,90AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina4. 2000 02:59,70AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala5. 2001 03:07,47AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanSchüssler, Lara6. 2001 03:09,76AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra7. 2001 03:10,13AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela8. 2000 03:11,70AUT

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 198m Freistil weiblich - Kinder I (Jahrgang 2000-2001)
(Jahrgang 2000-2001)

13:35 Uhr

Protokoll 01.07.2012, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

3. Runde Kärntner Nachwuchscup

WSV Sparkasse WolfsbergPOLSINGER, MILENA9. 2000 03:14,84AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana10. 2000 03:20,44AUT

WSV Sparkasse WolfsbergELLERSDORFER, CHANTAL11. 2001 03:21,51AUT

SV PaternionSteinwender, Anna12. 2000 03:31,52AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanHolzmann, Rebecca13. 2001 03:34,00AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia14. 2001 03:38,24AUT

SV PaternionLammegger, Selina15. 2001 03:50,56AUT

WSV Sparkasse WolfsbergAREN, MARIE16. 2000 04:34,07AUT
----

Schwimmverein WörtherseeTragler, Elena 2000 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 20 - 198m Freistil männlich

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 02:08,16AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian2. 1996 02:11,67AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas3. 1997 02:16,17AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor4. 1996 02:18,54AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 02:26,16AUT

Schüler
WSV Sparkasse WolfsbergRUPP, Marco1. 1998 02:22,58AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin2. 1999 02:28,33AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan3. 1999 02:32,88AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin4. 1999 02:46,70AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 02:54,08AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph6. 1999 02:55,17AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico7. 1999 03:03,73AUT

SV PaternionHerbrich, Julian8. 1999 03:21,91AUT
----

SV PaternionRainer, Matteo 1999 ntn.a. StartAUT

Kinder I (Jahrgang 2000-2001) (Jahrgang 2000-2001)
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 03:02,16AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey2. 2000 03:12,34AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas3. 2000 03:12,99AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir4. 2001 03:17,71AUT

WSV Sparkasse WolfsbergEBERHARDT, RAPHAEL5. 2000 03:19,50AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas6. 2000 03:27,99AUT

Schwimmverein-Donau Chemie-St.Veit GlanPetscharnig, Moritz7. 2000 03:38,17AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, David8. 2001 03:41,41AUT

Raiffeisenbank
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